

# දැන්වීමයි

සියලුම ශාස්ත්‍ර පීඨ සිසුන් සඳහා 2023/2024 අධ්‍යයන වර්ෂයේ පළමු සමාසිකය සඳහා විෂය ලියාපදිංචිය

2023/2024 අධ්‍යයන වර්ෂයේ පළමු සමාසිකය සඳහා 2024.10.13 වන දින හෝ ඊට පෙර පාඨමාලා ලියාපදිංචි කිරීමේ කටයුතු සිදු කළ යුතු අතර 2024.10.14 - 2024.10.20 වන දින දක්වා කාලය තුළ පාඨමාලා වෙනස් කිරීම් (Add & Drop) සිදු කළ හැකිය. ඉහත සඳහන් අවසන් දිනට පෙර පහත සඳහන් වෙබ් අඩවියට පිවිස පාඨමාලා ලියාපදිංචි විය යුතු බවද වැඩිදුරටත් දන්වමි.

පළමු සමාසිකය සඳහා රු.500.00ක මුදල් ගෙවූ රිසිට්පත ඉදිරිපත් කර ශිෂ්‍ය වාර්තා පොත් වල ලියාපදිංචි විෂයන් සහතික කර ගත යුතු අතර එම දිනය පසුව දන්වමි. (විභාගවලට පෙනී සිටීම සඳහා ඉහත කාර්යය අනිවාර්ය බව දන්වමි.)

1, 2, 3 සහ 4 වන වසර සිසුන් :- [learner.arts.pdn.ac.lk](http://learner.arts.pdn.ac.lk)

පැරණි විෂය නිර්දේශය නැවත ලබා ගන්නා සිසුන් :- [lms.arts.pdn.ac.lk](http://lms.arts.pdn.ac.lk)

නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී  
ශාස්ත්‍ර පීඨය  
2024.09.30

# Notice

## Online Subject Registration - 2023/2024 Academic Year First Semester

Please refer the following web URL for online subject registration on or before 13<sup>th</sup> October 2024 (including Add / Drop Courses during the period from 14.10.2024 – 20.10.2024).

No one will be allowed to endorse the record book without the payment receipt.

The receipt of first semester payment of Rs.500.00 should be submitted and the registered subjects should be recorded in the student record book. You will be informed of the date in due course. (Above tasks is mandatory for appearing sitting examinations)

1<sup>st</sup>,2<sup>nd</sup>,3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup>Year students: - [learner.arts.pdn.ac.lk](http://learner.arts.pdn.ac.lk)

Old Syllabus Retake Students:- [lms.arts.pdn.ac.lk](http://lms.arts.pdn.ac.lk)

Deputy Registrar

Faculty of Arts

29.09.2024

# ஆறிவித்தல்

## கலைப்பீட மாணவர்கள் கற்கை நெறிக்கான பதிவு 2023/2024 கல்வியாண்டு முதலாம் பருவம்

2023/2024 கல்வியாண்டு முதலாம் பருவத்திற்கான கற்கை நெறிகளை இணையதளம் ஊடாக 2024.10.13ம் திகதிக்கு முன் (பதிவு செய்யப்பட்ட பாட நெறிகளை மாற்றி வேறு பாட நெறிகள் பதிவு செய்யும் காலம் (Add & Drop) 14.10.2024 தொடக்கம் 20.10.2024 உட்பட) பதிவுகளை மேற்கொள்ள வேண்டும் என்பதை அறியத் தருகிறேன்.

இணையதளம் ஊடாக கீழ் குறிப்பிட்ட முகவரியில் கற்கை நெறிகளுக்கான பதிவை தாமாக மேற்கொள்ள வேண்டும் என்பதை அறியத்தருவதோடு மேல் குறிப்பிட பட்டுள்ள திகதிக்கு பின் கற்கை நெறிகளுக்கான பதிவுகளை மேற்கொள்ள அனுமதிக்கப்பட மாட்டீர்கள் என்பதை தயவு செய்து கவனத்திற் கொள்ளவும்.

முதலாம் பருவத்திற்கான ரூபா 500/= செலுத்தியதை கலைப்பீட பீடாதிபதி காரியாலத்தில் உறுதி செய்து பதிவு செய்யப்பட்ட பாடங்களை மாணவர் பதிவு புத்தகத்தில் பதிவு செய்யப்பட வேண்டும். அதற்கான திகதியை பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.(பரிச்சையில் கலந்துகொள்வதற்கு மேற்கண்ட பணிகள் கட்டாயம் என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்)

1, 2, 3; மற்றும் 4ம் வருட மாணவர்கள் :- [learner.arts.pdn.ac.lk](http://learner.arts.pdn.ac.lk)

பழைய பாடத்திட்டத்தை மீள எடுக்கும் மாணவர்கள் :- [lms.arts.pdn.ac.lk](http://lms.arts.pdn.ac.lk)

பிரதிப் பதிவாளர்

கலைப்பீடம்

29.09.2024